
Uchwała nr III/24/06  
Rady Miejskiej w Torzymiu

z dnia 29 grudnia 2006 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian Budżetu Gminy Torzym na 2006 r. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o 
samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) i art. 184 ust. 1 pkt 1, 2, 5, 6, 7, 8 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. nr 249 poz. 2104 z późniejszymi 
zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1 Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę         889.270,-
Słownie: Osiemset osiemdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście 

      siedemdziesiąt

Dział 630 Turystyka                    400,-
Rozdział 63003 Zadania w zakresie upowszechnienia turystyki       400,-
§ 2700 Środki na dofinansowanie  własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł        400,- 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa         856.326,-
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami         856.326,-
§ 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości         856.326,-

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem  15.000,-
Rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilno-prawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  15.000,-
§ 2440 Dotacje otrzymywane z funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych      15.000,-
Dział 758 Różne rozliczenia  17.544,-
Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego  17.544,-
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  17.544,-

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę         190.000,-
Słownie: sto dziewięćdziesiąt tysięcy 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 



przeciwpożarowa         190.000,-
Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne         190.000,-
§ 6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł         190.000,-

§ 3 Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę      1.005.170,-
Słownie: Jeden milion pięć tysięcy sto siedemdziesiąt 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo  34.000,-
Rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  34.000,-
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  34.000,-

Dział 600 Transport i łączność  23.000,-
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne  23.000,-
§ 4300 Zakup usług pozostałych  23.000,-

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa  55.000,-
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  55.000,-
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10.000,-
§ 4260 Zakup energii  10.000,-
§ 4300 Zakup usług pozostałych  35.000,-

Dział 750 Administracja publiczna         250.000,-
Rozdział 75022 Rady Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10.000,-
§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych    3.000,-
§ 4300 Zakup usług pozostałych    5.000,-
§ 4410 Podróże służbowe krajowe    2.000,-
Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     240.000,-
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         120.000,-
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne           11.000,-
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne           20.000,-
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy    5.000,-
§ 4140 Wpłaty na PFRON    2.000,-
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe    6.000,-
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  20.000,-
§ 4260 Zakup energii    3.000,-
§ 4300 Zakup usług pozostałych  40.000,-
§ 4410 Podróże służbowe krajowe    3.000,-
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  10.000,-

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  20.000,-
Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne  20.000,-
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    6.000,-
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe    3.000,-



§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia    8.000,-
§ 4300 Zakup usług pozostałych    3.000,-

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem    6.000,-
Rozdział 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych    6.000,-
§ 4300 Zakup usług pozostałych    2.000,-
§ 4410 Podróże służbowe krajowe    4.000,-

Dział 801 Oświata i wychowanie         491.670,-
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe         148.790,-
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń    2.460,-
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  95.800,-
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  34.810,-
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy    7.720,-
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia    8.000,-
Rozdział 80104 Przedszkola  78.660,-
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  17.300,-
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  14.010,-
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy    2.350,-
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  27.900,-
§ 4220 Zakup środków żywności    4.200,-
§ 4260 Zakup energii    3.800,-
§ 4300 Zakup usług pozostałych    9.100,-
Rozdział 80110 Gimnazja         224.220,-
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  67.120,-
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  38.700,-
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy    5.800,-
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia    8.800,-
§ 4260 Zakup energii  19.000,-
§ 4300 Zakup usług pozostałych    9.800,-
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  75.000,-
Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół  40.000,-
§ 4300 Zakup usług pozostałych  40.000,-

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  75.000,-
Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  75.000,-
§ 4270 Zakup usług remontowych  75.000,-

Dział 921 kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  28.500,-
Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  28.500,-
§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury    8.500,-
§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  20.000,-



Dział 926 Kultura fizyczna i sport  22.000,-
Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  22.000,-
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia    7.000,-
§ 4260 Zakup energii    5.000,-
§ 4300 Zakup usług pozostałych  10.000,-

§ 4 Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę         305.900,-
Słownie: trzysta pięć tysięcy dziewięćset 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa         190.000,-
Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne         190.000,-
§ 6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych      190.000,-

Dział 801 Oświata i wychowanie  25.900,-
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe  11.000,-
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  11.000,-
Rozdział 80104 Przedszkola  14.900,-
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  14.900,-

Dział 851 Ochrona zdrowia  10.000,-
Rozdział 85195 Pozostała działalność  10.000,-
§ 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  10.000,-

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  80.000,-
Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  20.000,-
§  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  20.000,-
Rozdział 90017 Zakłady Gospodarki Komunalnej  60.000,-
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  60.000,-

§ 5 Załącznik nr 6 do uchwały nr XXIX/243/05 Rady Miejskiej w Torzymiu z 
dnia 20 grudnia 2005r. otrzymuje nowe brzmienie, jak w załączniku nr 1.

§ 6 Załącznik nr 7 do uchwały nr XXIX/243/05 Rady Miejskiej w Torzymiu z 
dnia 20 grudnia 2005r. otrzymuje nowe brzmienie, jak w załączniku nr 2.

§ 7 Załącznik nr 8 do uchwały nr XXIX/243/05 Rady Miejskiej w Torzymiu z 
dnia 20 grudnia 2005r. otrzymuje nowe brzmienie, jak w załączniku nr 3.

§ 8 Załącznik nr 10 do uchwały nr XXIX/243/05 Rady Miejskiej w Torzymiu z 
dnia 20 grudnia 2005r. otrzymuje nowe brzmienie, jak w załączniku nr 4.

§ 9 Budżet gminy po zmianach wynosi 



Dochody budżetu:  16.808.905,-
  Wydatki budżetu:  17.247.905,-

§ 10 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 11 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

    Bogdan Kuzyk


